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1 

Türkçe 
Ü Sözcükte Anlam konu çalış

ı Türkçe 
Ü Sözcükte Anlam 40 soru çöz

1 

Matematik 
Ü Çarpanlar ve Katlar konu çalış

O Matematik
: Çarpanlar ve Katlar 20 soru çöz 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Q Bir Kahraman Doğuyor konu

çalış 

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Q Bir Kahraman Doğuyor 40 soru

çöz 
1 • • • 

1 O Fen Bılımlerı
Mevsimler ve İklim konu çalış 

1 O Fen Bilimleri
1 

Mevsimler ve İklim 20 soru çöz 

1 1 
\ \ 
'--------------------------� '---------------
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1 

1 

1 

Türkçe 
Ü Cümlede Anlam konu çalış

1 O Türkçe
1 

Cümlede Anlam 40 soru çöz 

Matematik 
Ü Üslü ifadeler konu çalış

ı Matematik 
ı Ü Üslü ifadeler 20 soru çöz
1 

,-----
: R 
1 

1 

: TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 

1 

Q Bir Kahraman Doğuyor konu
çalış 

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Q Bir Kahraman Doğuyor 20 soru

çöz 

ı Fen Bilimleri 
Ü DNA ve Genetik Kod konu çalış

Fen Bilimleri 
ı Q DNA ve Genetik Kod 40 soru
I çöz 

1 1 

�---------------------------) ,, __________________________ ,, 
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I \ 
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1 

1 

Türkçe 
Ü Sözcükte Anlam konu çalış

Türkçe 
1 Ü Sözcükte Anlam 20 soru çöz

Matematik 
ı Ü Çarpanlar ve Katlar konu çalış

O Matematik 
Çarpanlar ve Katlar 40 soru çöz

1 Fen Bilimleri 
Ü Mevsimler ve iklim konu çalış

ı Fen Bilimleri 
Ü Mevsimler ve iklim 40 soru çöz

1 

1 

Q Din Kü_ltürü ve Ahlak Bilgisi
ı Kader inancı konu çalış 

Q Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
1 

Kader inancı 30 soru çöz 
1 

1 
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Matematik 
Ü Üslü ifadeler konu çalış

O 
Matematik 
Üslü İfadeler 40 soru çöz 

Türkçe 
Ü Cümlede Anlam konu çalış

Türkçe 
Ü Cümlede Anlam 20 soru çöz

1 
\ I 
, __________________________ , 
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Türkçe 
Ü Parçada Anlam konu çalış

1 Türkçe 
Ü Parçada Anlam 40 soru çöz

1 

Matematik 
Ü Kareköklü ifadeler konu çalış

Matematik 
: Ü Kareköklü İfadeler 20 soru çöz
1 

1 

1 
\ 
'--------------------------� 
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1 

1 

1 

Türkçe 
Ü Yazım Kuralları konu çalış

1 
Türkçe 

ı Ü Yazım Kuralları 40 soru çöz

Matematik 
Ü Cebirsel ifadeler konu çalış

1 Matematik
: Ü Cebirsel İfadeler 20 soru çöz

1 1 
, ___________________________ ,

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 1
Q Milli Uyanış: Bağımsızlık Yolunda ı 

Atılan Adımlar konu çalış 

ı TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
1

1 1 Q Milli Uyanış: Bağımsızlık Yolunda 

Atılan Adımlar 40 soru çöz 

1 Fen Bilimleri 
1 Ü DNA ve Genetik Kod konu çalış

Fen Bilimleri 
1 Q DNA ve Genetik Kod 20 soru

çöz 
1 
\ 
, ______________ _ 
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1 

1 

1 

1 

1 
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: R 
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1 

1 

1 TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
1 Q Milli Uyanış: Bağımsızlık Yolunda 

Atılan Adımlar konu çalış 

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 

1 Q Milli Uyanış: Bağımsızlık Yolunda 

Atılan Adımlar 20 soru çöz 

Fen Bilimleri 
Ü Basınç konu çalış

1 

1 
O 

Fen Bilimleri 
1 Basınç 40 soru çöz 

1 
\ I 
, __________________________ ,

,- �, 
I \ 
1 

1 

1 

Türkçe 
Ü Parçada Anlam konu çalış

Türkçe 
1 Ü Parçada Anlam 20 soru çöz

Matematik 

1 
Ü Kareköklü İfadeler konu çalış

Matematik 
Ü Kare köklü İfadeler 40 soru çöz

_______ ,

1 
I 
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Matematik 
Ü Cebirsel İfadeler konu çalış

Matematik 
Ü Cebirsel İfadeler 40 soru çöz

Türkçe 
Ü Yazım Kuralları konu çalış

Türkçe 
Ü Yazım Kuralları 20 soru çöz

\ I 
, __________________________ ,

1 Fen Bilimleri 
Ü Basınç konu çalış

ı Fen Bilimleri 
Ü Basınç 20 soru çöz

1 

1 

Q Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
ı Zekat ve Sadaka konu çalış 

1 Q Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

1 
Zekat ve Sadaka 30 soru çöz 

1 
\ 
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Türkçe 
Ü Fiilimsiler, Cümlenin Öğeleri

çalış 

1 
Türkçe 

Ü Fiilimsiler, Cümlenin Öğeleri
1 40 soru çöz 

Matematik 
Ü Doğrusal Denklemler konu

çalış 
Matematik 

: Ü Doğrusal Denklemler 20 soru
: çöz 
1 
\ 
, __________________________ ,,, 

,---------------------------
,

1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

1 

Türkçe 
Ü Noktalama işaretleri konu çalış l

Türkçe 
ı Q Noktalama işaretleri 40 soru 

çöz 

Matematik 
Ü Eşitsizlikler konu çalış

ı Matematik 
: Ü Eşitsizlikler 20 soru çöz
' 

1 1 
, ___________________________ ,

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 1 

Q Milli Bir Destan: Ya istiklal Ya 
Ölüm konu çalış 

: TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Q Milli Bir Destan: Ya istiklal Ya 

Ölüm 40 soru çöz 
1 Fen Bilimleri 
1 Ü Madde ve Endüstri konu çalış

ı Fen Bilimleri 
ı Ü Madde ve Endüstri 20 soru çöz

1 
1 1 
1 1 
\ I 
'---------------
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: R 
1 

1 

1 

1 TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
ı Q Milli Bir Destan: Ya istiklal Ya 

Ölüm konu çalış 

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
ı Q Milli Bir Destan: Ya istiklal Ya 

Ölüm 20 soru çöz 

Fen Bilimleri 
Ü Basit Makineler konu çalış

1 

Fen Bilimleri 
: Ü Basit Makineler 40 soru çöz
1 
\ I 
, __________________________ , 

,- �, 
I \ 
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1 

1 

Türkçe 
Ü Fiilimsiler, Cümlenin Öğeleri

konu çalış 
Türkçe 

1 Ü Fiilimsiler, Cümlenin Öğeleri
20 soru çöz 
Matematik 

1 
Ü Doğrusal Denklemler konu

çalış 
Matematik 

Ü Doğrusal Denklemler 40 soru
çöz 

_______ ,,, 
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-, 

I \ 

Matematik 
Ü Eşitsizlikler konu çalış

Matematik 
Ü Eşitsizlikler 40 soru çöz

Türkçe 
Ü Noktalama işaretleri konu çalış

Türkçe 
Q Noktalama işaretleri 20 soru 

çöz 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 1 
\ I 
, __________________________ , 

1 Fen Bilimleri 
Ü Madde ve Endüstri konu çalış

ı Fen Bilimleri 
Ü Madde ve Endüstri 40 soru çöz

1 

1 

Q Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
ı Din ve Hayat konu çalış 

1 Q Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

1 
Din ve Hayat 30 soru çöz 

1 
\ 
, __________________________ ,,, 

,- -, 
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Türkçe 
Ü Metin Türleri konu çalış

1 

1 Türkçe 
Ü Metin Türleri 40 soru çöz

1 

Matematik 
Ü Veri Analizi konu çalış

Matematik 
: Ü Veri Analizi 20 soru çöz
1 

1 
\ I 
, __________________________ ,

,----------
1 
1 
1 

1 
1 

------------, 

Türkçe 
Ü Söz Sanatları konu çalış

1 

: Türkçe 
1 
Ü Söz Sanatlar 40 soru çöz

ı Matematik 
Ü Basit Olayların Olma Olasılığı

konu çalış 

Matematik 
1 
Ü Basit Olayların Olma Olasılığı

, 20 soru çöz 
1 

l___________________________ J

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Q Atatürkçülük ve Çağdaşlaşan 

Türkiye konu çalış 

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Q Atatürkçülük ve Çağdaşlaşan 

Türkiye 40 soru çöz 
1 • • • Fen Bılımlerı 
1 
Ü Basit Makineler konu çalış

Fen Bilimleri 
1 Ü Basit Makineler 20 soru çöz
1 

1 

, ______________ _ 

,-------- -
I 

1 
1 
1 

1 

1 
1 TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
ı Q Atatürkçülük ve Çağdaşlaşan 

1 

Türkiye konu çalış 

TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Q Atatürkçülük ve Çağdaşlaşan 

Türkiye 20 soru çöz 

Fen Bilimleri 
Q Enerji Dönüşümleri ve Çevre 

Bilimi konu çalış 

Fen Bilimleri 
Q Enerji Dönüşümleri ve Çevre 

Bilimi 40 soru çöz 

\ , 
, __________________________ ; 

,--------------------------., 
I \ 
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1 
1 

1 

Türkçe 
Ü Metin Türleri konu çalış

Türkçe 
Ü Metin Türleri 20 soru çöz

Matematik 
Ü Veri Analizi konu çalış

Matematik 
Ü Veri Analizi 40 soru çöz

I _ _____ ,, 

------, 
\ 

1 

Matematik 
Q Basit Olayların Olma Olasılığı 

konu çalış 

Matematik 
Q Basit Olayların Olma Olasılığı 

40 soru çöz 

Türkçe 
Ü Söz Sanatları konu çalış

Türkçe 
Ü Söz Sanatları 20 soru çöz

\ , 
, __________________________ ,, 

: Fen Bilimleri 
Ü Enerji Dönüşümleri ve Çevre

Bilimi konu çalış 

1 
Fen Bilimleri 

Ü Enerji Dönüşümleri ve Çevre
1 Bilimi 40 soru çöz 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Q Hz.Muhammed'in Örnekliği 

konu çalış 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

ı Q Hz.Muhammed'in Örnekliği 30 
soru çöz 1 

1 
1 1 
\ I 
, __________________________ ,, 

,--------------------------, 
I \ 

, _________________ _ 
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1 

1 

Türkçe 

1 
Ü Fiilde Çatı, Cümle Türleri konu 

çalış 

ı Türkçe Ü
Fiilde Çatı, Cümle Türleri 40 
soru çöz 

1 

1 

1 

1 
1 
\ 

Matematik 
Ü Karışık 40 soru çöz 

'--------------------------� 

( ' 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
Matematik 

1 
Ü Karışık 20 soru çöz 

1 

Türkçe 
Ü Karışık 40 soru çöz 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Fen Bilimleri 
Ü Karışık 40 soru çöz 

1 1 
, ___________________________ ,

,- -., 
I \ 
1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 

Türkçe 
ı Ü Karışık 20 soru çöz 

1 
1 

O 
TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 

ı Karışık 40 soru çöz 

1 

Matematik 

1 
Ü Karışık 40 soru çöz 

1 

1 
1 

1 

1 

'---------------

,--------
' 
1 
1 

1 

1 

1 
1 

1 
Ü Türkçe 

Mantık, Muhakeme konu çalış 

1 

Türkçe 

1 
Ü Mantık, Muhakeme 40 soru çöz 

Matematik 
1 Ü Karışık 40 soru çöz 

ı Ü TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
Karışık 40 soru çöz 

1 
1 

1 

1 

1 
\ , 
, __________________________ ,

,- �, 
I \ 
1 1 

1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

1 1 

Türkçe 
Ü Fiilde Çatı, Cümle Türleri konu 

çalış 

Türkçe 
Ü Fiilde Çatı, Cümle Türleri 20 

soru çöz 

Ü Fen Bilimleri 
Karışık 40 soru çöz 

_______ ,

1 

1 

--
--

--
-, 

Matematik 
Ü Karışık 40 soru çöz 

Türkçe 
Ü Mantık, Muhakeme 40 soru çöz 

Fen Bilimleri 
Ü Karışık 40 soru çöz 

\ 

1 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

, __________________________ ,, 

,- -, 
I \ 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

Fen Bilimleri 
Ü Karışık 20 soru çöz 

ı Ü TC İnkılap T. ve Atatürkçülük 
ı Karışık 20 soru çöz 

1 

Matematik 
Ü Karışık40 soru çöz 

1 

1 

1 

1 
1 
\ 
'--------------------------' 
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1 

1 

1 

1 

Çıkmış Sorular 
Q 2017 İOKBS Bursluluk 

Sınavı'nda çıkmış soruları çöz 

'--------------------------� 

,---------------------------
, 

, ___________________________ ) 

,- --, 
I \ 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

Çıkmış Sorular 
ı Q 2018 İOKBS Bursluluk 

Sınavı'nda çıkmış soruları çöz 

'---------------

1 

1 

1 

,--------
' 
1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

Çıkmış Sorular 
Q 2019 İOKBS Bursluluk 

Sınavı'nda çıkmış sorular çöz 

, __________________________ , 
,

_______ , '--------------------------' 

------
-, ,-

' \ I 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Çıkmış Sorular j 
Q 2020 İOKBS Bursluluk 

Sınavı'nda çıkmış soruları çöz 

, __________________________ ,, '------------------
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1 

1 

1 

1 

1 

: Analiz Yap 
' 2017, 2018, 2019 ve 2020 
1 Ü İOKBS'de yanlış ve boş 
1 yaptığın soruları tekrar çöz. 

1 

1 

1 

1 

1 

Yine çözmediklerini 
öğretmenlerine sor. 

Tekrar ve Telafi Yap 
Çok yanlışın çıkan 

Q ders/konuları tekrar et ve 
tekrarın ardından aynı konuda 
20 soru çöz 

, __________________________ ,,,

,---------------------------
, 

Analiz Yap 
2021, 2022 ve 2023 İOKBS'de 

Q yanlış ve boş yaptığın soruları 
tekrar çöz. Yine çözmediklerini 
öğretmenlerine sor. 

Tekrar ve Telafi Yap 
Çok yanlışın çıkan 

Q ders/konuları tekrar et ve 
1 tekrarın ardından aynı konuda 
: 20 soru çöz 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 1 
1 1 
, ___________________________ ,
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1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

Çıkmış Sorular 
ı Q 2021 İOKBS Bursluluk 

Sınavı'nda çıkmış soruları çöz 

, ______________ _ 

,-
-

, __________________________ ,

1 

1 

1 
Çıkmış Sorular 

Q 2022 İOKBS Bursluluk 
Sınavı'nda çıkmış soruları çöz 

_ ______ ,,,

------
-, 

I \ 

Sınav Günü 
Bugüne kadar yoğun ve 

istikrarlı bir çalışma sergiledin. 
Seni tebrik eder, 

2024 İOKBS Bursluluk 
Sınavı'nda başarılar dileriz. 

, __________________________ ,,,, 
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1 

Çıkmış Sorular 
Q 2023 İOKBS Bursluluk 

Sınavı'nda çıkmış soruları çöz 

, __________________________ ,,,

,-
' 
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